
ZARZĄDZENIE NR VI/220/12
WÓJTA GMINY TARNÓW
Z  DNIA 31 GRUDNIA 2012

w sprawie : zmiany w  planach  finansowych   jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2012  rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240),  oraz     § 10     pkt 2   uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2012   r.  Nr  XV/145/2012 Rady  
Gminy  Tarnów z  dnia 30 stycznia 2012 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:

§ 1.

W  związku  z  podjęciem  Zarządzenia  Nr  VI/219/12  Wójta  Gminy  Tarnów 
z  dnia  31  grudnia  2012  r.  – w  Zarządzeniu  Nr  VI/17/12  Wójta  Gminy  Tarnów  z  dnia 
1 lutego 2012 r. w sprawie zestawienia planów finansowych jednostek budżetowych Gminy 
Tarnów na 2012 rok wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1.

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/220 /12
Wójta Gminy Tarnów

                             z  31 grudnia 2012 r.
I. Zwiększa się plan  wydatków  o kwotę           85 147,32 zł.
II. Zmniejsza się plan  wydatków  o kwotę        85 147,32 zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów    
dział Rozdział

§
TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 45,00 45,00

60016 Drogi publiczne gminne 45,00 45,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
45,00 45,00

W tym:
Modernizacja drogi gminnej tzw. k/centrum 
wsi w Jodłówce-Wałkach

45,00 --

Modernizacja drogi gminnej tzw. k/sklepu 
Okrąglak w Woli Rzędzińskiej

-- 45,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 504,00 504,00
70095 Pozostała działalność 504,00 504,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74,00 --
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 430,00 --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 504,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 59 570,00 59 570,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
58 400,00 58 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 000,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 --
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
300,00 --

4280 Zakup usług zdrowotnych -- 3 600,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 38 580,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-- 1 700,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-- 5 400,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne -- 6 390,00
4430 Różne opłaty i składki 600,00 --
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
-- 2 730,00

75095 Pozostała działalność 1 170,00 1 170,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 170,00 --
4300 Zakup usług pozostałych -- 1 170,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

1 700,00 1 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 700,00 1 700,00
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

-- 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 --
4260 Zakup energii 200,00 --
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 --



4430 Różne opłaty i składki 400,00 --

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

1 100,00 1 100,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -- 1 100,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
-- 1 100,00

W tym:
Tarnowiec – wykonanie oświetlenia ul. 
Legionów 

-- 1 100,00

90095 Pozostała działalność 1 100,00 --
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 100,00 --

W tym:
Zbylitowska Góra   budowa  centrum wsi 250,00 --
Radlna  budowa  centrum wsi 850,00 --

RAZEM  62 919,00 62 919,00

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie  
dział Rozdział

§
TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
851 OCHRONA ZDROWIA 2 800,00 2 800,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 800,00 2 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 --
4300 Zakup usług pozostałych 1 550,00 --
4430 Różne opłaty i składki -- 2 800,00

852 POMOC SPOŁECZNA 19 401,00 19 401,00
85206 Wspieranie rodziny 16 730,00 16 730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 16 730,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 730,00 --

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 421,00 1 421,00

3110 Świadczenia społeczne 1 421,00 --
3119 Świadczenia społeczne -- 1 421,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 250,00 1 250,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 250,00 --
4300 Zakup usług pozostałych -- 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
-- 750,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

27,32 27,32

85395 Pozostała działalność 27,32 27,32
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9,67 --
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 9,67
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 9,83
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 9,83 --
4177 Wynagrodzenia bezosobowe -- 0,03
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,03 --
4307 Zakup usług pozostałych 3,99 --
4309 Zakup usług pozostałych -- 3,99
4377 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
-- 3,79



stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
4379 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

3,79 --

4417 Podróże służbowe krajowe -- 0,01
4419 Podróże służbowe krajowe 0,01 --

RAZEM 22 228,32 22 228,32


